

Nº 025936



## Alcaldía Municipal de Metapán

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES

Av. Benjamín Estrada Valiente y 1a. Calle Poniente, Barrio San Pedro.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS Nº 164027

Metapán, 26 de Julio de 2019

Señor(es):		NIT y/o NRC:		
DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA EL SALVADOR, S. DE R. L.		2134419		
Cantidad	Descripción	Objeto Especifico	Precio Unitario	Valor Total
1	SIGUEÑAL QSC	54118	\$2,065.6400	\$2,065.64
1	CASQUETES DE BANCO	54118	\$271.8800	\$271.88
5	KIT DE PISTON	54118	\$336.7200	\$1,683.60
6	PIN PARA PISTON	54118	\$31.2000	\$187.20
12	CASQUETES DE BIELA	54118	\$11.8300	\$141.96
6	BUJE DE BIELA	54118	\$25.4000	\$152.40
7	BUJE DE LEVA	54118	\$15.3000	\$107.10
8	KIT DE CAMISA	54118	\$213.7100	\$1,709.68
1	KIT DE PARTE BAJA	54118	\$671.8600	\$671.86
1	SENSOR DE POSICION DE SIGUEÑAL	54118	\$124.7000	\$124.70
1	SENSOR DE POSICION DE EJE DE LEVAS	54118	\$111.2000	\$111.20
1	BIELA DE MOTOR QSC	54118	\$366.2200	\$366.22
NIT: 0614-131211-104-1				
Codigos: 54118= \$ 5,774.64 - 51108= \$ 3,065.64 -				
Solic: SR. ALEXANDER MOLINA				
Linea: 0101				
			Subtotal	\$ 9,340.28
			Descuento	\$ 0.00
			<b>Total</b>	<b>\$ 9,340.28</b>
Acta #29 ACUERDO 01				
Administrador de contrato u orden de compra:		Código proyecto o libre gestión:		
WILLIAM ERNESTO VASQUEZ		FONDOS PROPIOS		
Destino o nombre del proyecto				
PARA EQ. 63 TRACTOR DE CADENA KOMATSU M. D65EX-				
16				
PLANTEL MUNICIPAL				
		Firma contratista		